PROTOCOLO655/2021-27/01/202114:08

 Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 374/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que realize poda das
árvores na Rua Candido
Portinari.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

     Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me
a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a poda das
árvores das árvores da Rua Candido Portinari em frente ao número 16
localizada no bairro de Jd. Paraiso, neste município.

Justificativa:

Munícipes desta região procuraram por este vereador, que
solicitaram as devidas providências, quanto aos serviços de poda das árvores,
no local supracitado. Moradores temem que com as recentes chuvas elas
possam cair causando danos nas residências, gerando maiores transtornos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de janeiro de 2021.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-